
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 14» марта 2022 года № -/ Ц- 

г. Кострома 

Об отмене ограничительных мероприятий

В связи с выполнением плана комплексных мероприятий 
по ликвидации и профилактике заболевания крупного рогатого скота 
лейкозом на территории личного подсобного хозяйства гражданина Седова 
С.В. расположенного по адресу: д. Бабаево, ул. Полевая, д. 23, кв. 2, 
Воскресенского сельского поселения муниципального района город 
Нерехта и Нерехтский район Костромской области 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить ограничительные мероприятия в неблагополучном 

пункте по лейкозу крупного рогатого скота на территории личного 
подсобного хозяйства гражданина Седова С.В. расположенного по адресу: 
д. Бабаево, ул. Полевая, д. 23, кв. 2, Воскресенского сельского поселения 
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской 
области.

2. Признать утратившим силу приказ управления ветеринарии 
Костромской области от 24 июня 2021 года № 46 «Об установлении 
ограничительных мероприятий».

Начальник управления '{Цос- Р.Б. Гусев


